DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATIGRAFIA
QUATERNÁRIA DE COLÚVIO OXÍDICO EM MÉDIA ENCOSTA, PLANALTO DAS
MISSÕES/RS: PRIMEIRA APROXIMAÇÃO de autoria de SHIRLEY MANERA
BALASTRELLI, MARGA ELIZ PONTELLI, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO
NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br